
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад» 

(МАОУ «КСОШ - ДС») 

 

                                                          Приказ 

 

от 15.02.2021г.        г. Пыть-Ях             № 112  - од 

 

Об участии в муниципальном этапе  

конкурса «Сердце отдаю детям-2021» 

(заочный формат) 

 

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

города Пыть-Яха от 29.01.2021 № 26 «О проведении муниципального этапа конкурса 

«Сердце отдаю детям-2021», в целях формирования общественного мнения о системе 

образования города, как социальном институте, определяющем приоритетные 

направления общественного развития, и поддержки инновационных разработок и 

технологий, способствующих развитию системы образования города, выявления 

талантливых педагогов и распространение их передового опыта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в муниципальном этапе конкурса «Сердце отдаю детям-2021», в 

заочном формате с 25.02.2021 по 26.02.2021 года. 

2. Утвердить  

2.1. Кандидатуру А.В. Игнатенко педагога внеурочной деятельности дополнительного 

образования «Подвижные игры» на участие в муниципальном этапе конкурса в 

заочном формате «Сердце отдаю детям-2021». 

2.2. Состав рабочей группы по подготовке муниципальному этапу конкурса в заочном 

формате «Сердце отдаю детям-2021» (приложению 1). 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе О.А. Кисаковой 

предоставить в отдел общего образования заявку на участие А.В. Игнатенко в 

муниципальном этапе конкурса в заочном формате «Сердце отдаю детям-2021»,         

в срок до 17.02.2021. 



4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Е.Н. Бровко довести до 

сведения  участника и представителей рабочей группы о муниципальном этапе 

конкурса в заочном формате «Сердце отдаю детям-2021», в срок до 17.02.2021. 

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Е.Н. Бровко. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кисакова О.А., заместитель директора по УВР, 

8(3463) 42 32 56, kompleks-ahr@mail.ru 
 

mailto:kompleks-ahr@mail.ru


Приложение 1  

№   112-од    от 15.02.2021  

 

Состав 

рабочей группы по подготовке 

муниципальному этапу конкурса в заочном формате «Сердце отдаю детям-2021». 

 

К.Е. Данилов, директор  

О.А Кисакова, заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

А.С. Леготина, заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Е.Н. Бровко,  заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Т.Ю. Молодкина, методист 

Т.Е. Колосова, учитель истории и обществознания  

Л.С. Добранская, учитель начальных классов 

Э.М. Газизова, учитель технологии  

А.А. Федотова, учитель музыки и ИЗО 

 


